*AVI MATERNI LOCO JUGITER COLENDO, SUSPICIENDO.*

**E**ximius ille favor, quo Tu, Ave Propensissime, omnes litterarum cultores, imprimis autem illos, quos & DEUS & natura cognationis vinculo *Tecum* conjunxit, tutari ac fovere soles, efficit, ut decus quoddam atque ornamentum operi huic Academico quaesiturus Nomen *Tuum* Percelebre fronti ejusdem præfigere sustinuerim. Quæ & in Parentes meos dilectissimos, & in me extare voluisti amoris & benevolentis *Tuæ* documenta, tot tantaque sunt, ut dum eadem grata mente revolvo, dubius omnino hæream, utrum eadem debitis extollere laudibus, an pio silentio intra imos pectoris recessus abscondere magis conveniat. Prius quidem optaret grata, qualis mea est, mens, ut digne exsequi posset; ast cum verëar, ne incomta oratione plus umbræ quam lucis illis adfundam, posterius eligere cogor, & meritum *Tuorum* in me & paternam domum magnitudinem, quam celebrare nequeo, venerabundo premam silentio. Hinc cum aliud non suppetat, quo devotissimum meum in *Te* animum testatum reddere queam, opus hoc qualecunque Academicum qua decet observantia *Tibi* offerendum putavi. Excipias rogo, Ave Honoratissime, levidentis hoc gratitudinis meæ pignus eodem, quo me ipsum semper amplexus, es favore. Meum vicissim erit, vota pro *Tua* familiaeque *Tuæ* honoratissimæ felicitate ad DEUM O. M. fundere calidissima, ut ingravescens jam *Tua* ætas quasi juvenescat rursus, & in annos bene multos prorogata juvunde transigatur. Ita vovet ad supremum vitæ halitum permanens

**Admodum Reverendi NOMINIS TUI**

*Nepos & cultor humillimus*

**JOHANNES GJÖS.**

*VIRO Admodum Reverendo atque Præclarissimo,*

# D: NO ANDREÆ GJÓS,

Ecclesiæ, quæ DEO in Joutzeno colligitur, Pastori vigilantissimo, meritissimo, nec non Assessori Consistorii Portus FRIDERICIANI adcuratissimo,

## PARENTI INDULGENTISSIMO.

**S**icut omnium beneficiorum multo maxima jure meritoque habentur, quæ a Parentibus in liberos proficiuntur; ita etiam apud hos vividissima esse solet, saltem esse debet, illorum memoria. Me quod attinet, ut Indulgentissimus in Te mihi obtigit Pater; ita & nihil me hucusque magis anxium tenuit, quam quod nullam hætenus nactus sim ansam, filialem meam in Te pietatem publice significandi. Tibi post DEUM, Pater Carissime, debeo, quod lucis hujus fruam usura. Tu teneram meam ætatem iis studiis, quibus puerilis ætas impertiri solet, mature imbuendam diligenter curasti; Tu me paullo proveciorem ad publica Musarum delubra & ante annum, & quod excurrit, ad clarissimam hæc honestissimarum artium atque omnis eruditionis mercaturam misisti, meque opibus Tuis, quibus nec ipse abundas, adeo liberaliter sublevasti, ut Tibi ipsi potius, quam mihi, deesse sapius volueris. Pro tantis autem aliisque immortalibus Paterni Tui in me affectus documentis, quod rependam, non habeo aliud, quam ut, quod & officium alias postulat, devotissima mente Te ad cineres usque prosequi pergam. Accipias rogo, Pater Dilectissime, munusculum hoc qualecunque Chartaceum, testem venerabundæ ac gratissimæ mentis meæ, nec aliare quam filii offerentis pietate commendabile. Quam si dederis veniam, ego vicissim summum Numen precibus defatigare nunquam intermittam, ut una cum Matre Dulcissima ad ultimos usque, qui humanæ vitæ contingere possunt, annos salvis sospesque vivas & vigeas, in Ecclesiæ, cujus fidelem geris curam, emolumentum, nostrumque, qui Tui sumus, tutamen ac solatium certissimum, exoptatissimum. Ero dum vixero